
 
CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro. 

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690. 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial nº PP013/2022 

 

OBJETO: O presente instrumento trata das especificações e 

condições, por registro preço, para futura e eventual 

contratação de empresa especializada na locação de veículos 

para o uso exclusivo da Câmara Municipal de Mossoró/RN no 

desenvolvimento de suas atividades legislativas. 

 

JUSTIFICATIVA: A presente contratação justifica-se pela 

existência das demandas para atendimento as atividades 

diárias dos funcionários e vereadores junto aos órgãos 

oficiais para tratar assuntos da Câmara Municipal para que 

não haja descontinuidade dos serviços prestados por este 

Poder Legislativo, garantira o funcionamento da Câmara 

Municipal de Mossoró/RN.  

A execução de programas como: Câmara Cultural e o Câmara 

nos Bairros também terão necessidades atendidas pelo objeto 

deste contrato, uma vez que será necessário deslocar 

equipes do Poder Legislativo para a atividade fim dos 

respectivos programas, onde tem por finalidade a inserção 

dos Legisladores junto a comunidade, para ouvir demandas e 

também se fazer presente junto a população, dando mais 

transparência aos processos Legislativos executados pela 

Câmara Municipal de Mossoró/RN. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições e observadas às 

disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 

2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08 de Agosto de 2000 e 

subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho 

de 1993. 

 

R E S O L V E: 

 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Presencial nº PP013/2022, do OBJETO acima 

mencionado, para o Licitante abaixo relacionado: 



 
CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro. 

Mossoró – RN, CEP: 59.600 – 690. 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

 
 
 

CNPJ RAZÃO SOCIAL PROPOSTA FINAL 

07.656.489/0001-01 MASTER LOCACOES LTDA R$ 16.200,00 

 

CNPJ RAZÃO SOCIAL PROPOSTA FINAL 

26.537.990/0001-95 STELISON JAIME DA SILVA 

VALE 

R$ 72.600,00 

 

A relação dos vencedores está discriminada no ANEXO: PREGAO 

PP013/2022 - RELAÇÃO DE VENCEDORES. 

Mossoró, Estado do Rio Grande do Norte 

Em 05 de dezembro de 2022 

 

 

 

LAWRENCE CARLOS DE AMORIM ARAUJO 

Presidente da Câmara Municipal de Mossoró/RN 



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ ANOBASE: 2022

SRP - PREGÃO PRESENCIAL  PP013/2022 - RELAÇÃO DE VENCEDORES

Tipo Apuração Menor Preco por Item

Dados da Licitação

	Nº Processo 027/2022

	Nº Modalidade PP013/2022

	Objeto O presente instrumento trata das especificações e condições, por registro preço, para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de veículos para o uso exclusivo da Câmara Municipal de Mossoró/RN no desenvolvimento de suas atividades legislativas. 

	CPF/CNPJ Razão Social / Nome

	07.656.489/0001-01 MASTER LOCACOES LTDA

SEQ.ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL
0 25858 Locação por Diária de automóvel tipo Micro-ônibus rodoviário, capacidade de no

mínimo 16 passageiros, ar condicionado, freios ABS, direção hidráulica. OBS:
Com disponibilização de combustível e motorista pela Locadora.

DIARI 36,00 450,0000 16.200,00

TOTAL 16.200,00

	26.537.990/0001-95 STELISON JAIME DA SILVA VALE

SEQ.ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL
0 25857 Locação por Diária de automóvel tipo Van, capacidade de no mínimo 08

passageiros, ar condicionado, freios ABS, direção hidráulica. OBS: Com
disponibilização de combustível e motorista pela Locadora.

DIARI 36,00 450,0000 16.200,00

0 25859 Locação mensal de automóvel tipo SUV, Porte médio, motorização mínima de
140 (cv), modelo ano corrente ou superior, 05 lugares, câmbio automático, ar
condicionado, freios ABS, airbag duplo, direção elétrica, combustível tipo diesel
ou gasolina. OBS: Sem combustível incluso e sem a disponibilização de
Motorista. A manutenção do veículo dar-se-á por parte da Locadora.

MES 12,00 4.700,0000 56.400,00

TOTAL 72.600,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Emitido por: Mykaell Costa de Souza  Página 1/1

http://www.tcpdf.org

